
ZARZĄDZENIE Nr 29/2019 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506) w związku z art. 249 ust. 2, 3 i 4 , w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr I i nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

801 

80148 

2030 

852 

85230 

2030 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 29/2019 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 

DOCHODY 

Żródło dochodów 
Zwiększenie 

na 2019 r. 
4 5 

OŚWIATY I WYCHOWANIE 9 423,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 9 423,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
9 423,00 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 

POMOC SPOŁECZNA 8 689,00 

Pomoc w zakresie dożywiania 8 689,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
8 689,00 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 

OGÓŁEM 18112,00 



Dział Rozdział 

t 2 

400 

40002 

758 

75818 

852 

85213 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 29/2019 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

3 4 5 6 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
0,00 9 916,00 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

Dostarczanie wody 9 916,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 916,00 
RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000,00 0,00 

Rezerwy ogóle i celowe 10 000,00 0,00 
4810 Rezerwy 10 000,00 

POMOC SPOŁECZNA 0,00 84,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

0,00 84,00 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji SJ>Ołecznej 

Zwrot dotacji dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

2910 naruszeniem procedur, o których mowa w art .. 184 84,00 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

OGOŁEM 10 000,00 10 000,00 


